ПРОЕКТ
Разработчик:

МУ «Управление имущественных отношений администрации

города Пятигорска».

e-mail:muuiogpyatigorsk@yandex.ru,

тел. 39-09-64.

Срок приема заключений: с 17  по 20 апреля 2020г.
Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, льгот по уплате арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска и предоставленные им для индивидуального жилищного строительства, на 2020 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в соответствии с Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденным решением Думы города Пятигорска,
Дума города Пятигорска
РЕШИЛА:
1.  Предоставить льготу гражданам, имеющим трех и более детей, в виде частичного освобождения от уплаты арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска и предоставленные им для индивидуального жилищного строительства, в размере девяносто девяти процентов на 2020 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает  в силу с 1 января 2020 года.
Председатель

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько

Временно исполняющий полномочия

Главы города Пятигорска                                                                Л.Н. Травнев
___________________
№______________________